令和５年５月１２日

青森市政記者会 様

青森市経済部交流推進課長

令和５年度青森港国際化推進協議会通常総会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日時  令和５年５月１９日（金）１１時００分から

２ 場所  ホテル青森 ３階 孔雀の間 東

３ 次第

（１）開   会

（２）副会長挨拶 青森港国際化推進協議会 副会長 鳥谷部
と り や べ

 眞
まさ

実
み

（３）議   題 議案第１号 令和４年度事業報告及び令和４年度収支決算について

         議案第２号 令和５年度事業計画（案）及び令和５年度収支予算（案）

について

         議案第３号 役員改選について

         議案第４号 青森港クルーズ船寄港促進アクションプランについて

（４）閉   会

【問合せ先】

青森港国際化推進協議会事務局

（青森市経済部交流推進課内）

担当：主事 若山、主幹 板橋

電話 017-734-5415